
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia  29 stycznia 2024 r. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji.  

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na LVIII sesję Rady Gminy.  

 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Nowa Wieś Wielka Centrum. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości 

gruntowej położonej w Prądocinie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości 

położonej w Dziemionnie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

przesyłu na rzecz ENEA w Dziemionnie i Nowej Wsi Wielkiej. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

przesyłu na rzecz ENEA w Kolankowie, Olimpinie, Nowej Wiosce i Leszycach. 



Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Nowa Wieś 

Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Nowa Wieś 

Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na prowadzenie w 

siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka Ośrodka Zamiejscowego Wydział Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy w zakresie rejestracji pojazdów. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z 

Miastem Bydgoszcz dotyczącego organizacji prac społecznie użytecznych na terenie Gminy 

Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego na 

mieszkanie wspomagane oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Grażyna Wojtera-Moskal. W wyniku dyskusji 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 



5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


